git p̄ctō; sp̄ualē. ut debeat orari p̄ eo
 cū etiā hoc cōcedat d̄ns vbi dicit. **F**as
 cite vobis amicos de māmona iniq̄z
 tatis ut recipiāt vos t̄c. **Lu. xvi. v. ut**
 orēt p̄ vobis recipiēdis. ex q̄ patet q̄
 licet dare pecuniā p̄ acq̄renda deuoti
 one hōim sp̄ualiu a paupum ut p̄ h̄
 moueāt a teneant orare. **P**ecunia t̄n̄
 data p̄ hmōi amicia acq̄renda que
 sp̄ualis est nō est p̄sanda a b̄ate v̄l
 accipiete: ut dictū est ut datū h̄ ut fru
 ct⁹. s̄m q̄ dicit **A**p̄osto. ad **Phil. iij.**
Nō q̄ro datū h̄ fruct⁹; q̄ nō attendo
 p̄incipale pecuniā datā: sed caritatē
 a deuotōez v̄l pietatē ex q̄ dat. p̄pter
 quā sola elemofina est fructuosa **E**t
 id̄ R̄nsio est ad oēs q̄des supra posu
 tas de illis q̄ officiāt p̄ denarijs a c̄ez
 teris. q̄ si ly pro denotat appreciatōz
 v̄l cām primā motiūā: v̄l finalem
 r̄liatū est. **S**i aut̄ cām adm̄inulātē
 licit⁹ est: ut talia recipiāt in s̄ptus
 officiātū nō in officiōz p̄cio. h̄c ibi.
Et cō. p̄dictis **Tho. pe. a. Vl. a** ali⁹ the
 ologi. ut in s̄i. eo. ti. q. xlii. **E**t ex pie
 dictis p̄t colligi q̄ nō est tutū cui m̄
 cūbit facere officiari altaē v̄l capellā
 cōducere ad h̄ clericos pactis a suētū
 omibz. sed cōstituere aliq̄ue reddit⁹
 q̄ def̄ officiātibz. ut in c. significatū a
 ibi glo. ex. de p̄ben. **D**
Utr̄ cōmittat simoniā qui debito
 ri suo dat aliquid sp̄uale ut recipet
 q̄s suū est. **Rē. s̄m Tho. in. iij. d. xxv**
Absq̄ dubio simoniā cōmittit. **Item**
VI. A. Item in sum. eo. ti. q. lxv. D.
Utrū cum aliqui p̄tendentes reli
 gionē siue sanctitatem petūt a sacer
 dotibus q̄ p̄parent eis pecuniā in par
 rochia sua ita q̄ sacerdos habeat in
 de certam partē sit simonia. **Rē. s̄m**
Tho. in quolibz **C**um persuasio sacer
 dotis sit res sp̄ualis: a credat ei quia
 sacerdos est ideo si in tali casu pact⁹
 interueniat: simonia est respectu sa
 cerdotis a succ̄legiū respectu talium
 religiosoz q̄ est defraudatio elemo
 sinariū respectu illoz qui dant. **V**nde
 est est vnū peccatū q̄tum ad actum

est tñ multiplex q̄tum ad reatuꝝ et
 tā etiā ipse sacerdos q̄ ipsi recipiētes. s̄
 q̄ sacerdotibꝝ tribuūt vl̄ relaxāt tōnē
 tur de simonia. **A** Et etiā ad restitū
 tōez. ut pꝝ fm̄ cū. **Cl̄o.** a in sū. eo. ti.
 q. lx. vij. Et cui debeat sic restitūto isto
 casu p̄t patere ex dictis s̄. Restitū. j.
Gr̄ij. i. additōe. v. **Itē** s̄; **Imo.** **B**
Utr̄ layc⁹ q̄ rāpit pecuniā vt ecclē re
 stituat decimā quā tenebat amittat
 simoniā. **R̄.** fm̄ **Hosti.** Si layc⁹ non
 vult decimā dimitte n̄ p̄ pecuniā simo
 niā amittit ex pte suis sed ecclā bñ p̄t
 redimē ut s̄. **Decime.** v. **Gr̄.** v. **A** **Itē** in
 sū. eo. ti. q. lx. vij. **Sed** in d̄cō. **Gr̄.** v. **Itē**
 d̄cō. **Wil.** h̄ solutō ibi pꝝ in additōe. **B**
Mediatores simonie simoniad s̄
 j. q. j. si q̄s ep̄s. **A** **Ibi** d̄r. **Si** q̄s medi
 ator i tā turpibꝝ a nephādis datis l̄
 acceptis extiterit. si q̄d̄ deric⁹ fuerit
 a p̄p̄io gradu cadat. **S̄.** d̄o laic⁹ ana
 thematizet. **B**
Utr̄ papa possit amittē simoniā.
R̄. fm̄ **Cl̄o.** .ij. .ij. q. c. Papa p̄t sic et
 q̄libꝝ ali⁹ a tanto graui⁹ q̄to in alti
 ori gradu consistit. Res em̄ ecclē nō sūt
 ei⁹ ut d̄m̄. sed ut dispēsatoris. **Vñ** si p̄
 aliq̄ re sp̄uali recipet pecuniā aliq̄uā
 s̄ redditibꝝ aliq̄u⁹ ecclē. simoniac⁹ est
S̄. si p̄ re sp̄uali recipet pecuniā ab
 aliq̄ laycō nō de rebꝝ ecclē. **Cō.** .vi. ut i
 sū. eo. ti. q. lx. vij. **Qd̄** intelligēdū viz
 d̄cō q̄ ad illa d̄ca q̄ amittit simoniā le
 ge d̄na. **Sec⁹** si lege tñ ecclāstica cui
 papa nō s̄ b̄ij. d̄cō. nisi de equo. **C.** de les
 gi. l. dignavor. **B**
Prelat⁹ q̄ amittit vices suas p̄ pe
 cuniā simoniac⁹ est vic̄. **Gr̄.** vicari⁹. **Gr̄.** iij.
Symonia .ij. s̄ sp̄alē q̄ ad ordi
 nes simonia q̄nq; amittit ex
 pte ordinatoꝝ. Aliq̄n ex p
 te ordinati. ut s̄. **Simonia.** j. **Gr̄.** vj.
Utr̄ si aliq̄s p̄ mea ordinatōe vl̄ p
 motōe pecuniā offerat. nūq̄d ego diz
 cor simoniac⁹. **R̄.** **S̄.** a p̄ncipio d̄cō
 nō obest mihi. ex. eo. sicut tuis. **Gr̄.** p̄
 a. ex. de homi. **Petr⁹.** **A.** hoc v̄x est s̄;
Imo. ut in sū. li. j. ti. j. q. vij. si pecu
 niā data est p̄ electōez p̄ confirmatōe